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Dotyczy: pętli autobusowej przy ul. Dobromyśl

Kielce dn. 2019-02-14

Arkadiusz Ślipikowski
adny Rady Miasta Kielce

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 07.02.2019 r. uprzejmie informuję,
że mimo iż pętla autobusowa przy ul. Dobromyśl zlokalizowana na działce nr ewid 32/1
obr 0018 usytuowana jest poza pasem drogowym to jednak na zlecenie Miejskiego
Zarządu Dróg w Kielcach jest ona sukcesywnie remontowana. Wyboje i ubytki
w nawierzchni są w miarę potrzeb i możliwości finansowych wyrównywane kruszywem.
Likwidacja uszkodzeń nawierzchni, które powstały w okresie zimowym poprzez wyrównanie
kruszywem została zlecona do wykonania w terminie uzależnionym od nastania
odpowiednich warunków atmosferycznych.
Biorąc pod uwagę częstotliwość ruchu autobusów korzystających z pętli przy ul. Dobromyśl,
a także natężenie ruchu pojazdów i pieszych w tym rejonie wniosek o wykonanie
nawierzchni asfaltowej nie może być w aktualnych uwarunkowaniach budżetowych
uwzględniony.
Aktualne oświetlenie ul. Dobromyśl wykonane jest z wykorzystaniem usytuowanej wzdłuż tej
ulicy elektroenergetycznej linii napowietrznej niskiego napięcia, która jest własnością PGE
Dystrybucja S.A. Miejski Zarząd Dróg w Kielcach podejmie działania zmierzające do
dowieszenia opraw oświetleniowych na istniejących słupach linii w kierunku pętli
autobusowej. Przedłużenie linii oświetleniowej od pętli w kierunku dalszych posesji wymaga
dodatkowych nakładów finansowych związanych z koniecznością wykonania kompletnej
dokumentacji projektowej.
W chwili obecnej możliwość zrealizowania takiego zadania limitowana jest wysokością
środków finansowych przeznaczonych w budżecie miasta Kielce na tego typu roboty.
Aktualnie przyznane środki pozwalają na zaplanowanie jedynie zadań najbardziej
priorytetowych dla miasta. Nie kwestionując zasadności wniosku jego zrealizowanie
w obecnych uwarunkowaniach budżetowych nie jest możliwe. Zostanie on uwzględniony pod
warunkiem zwiększenia środków finansowych w trakcie bieżącego roku budżetowego lub
ujęty zostanie w projekcie planu na lata następne.
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